2025年１月29日

各 位

会 社 名  旭精機工業株式会社

代表者名  取締役社長 神谷 真二

（コード：6111 名証メイン）

問合せ先  取締役管理統括部長 青木 潤

（TEL．0561－52－5356）

執行役員制度導入に関するお知らせ

当社は、2025年１月29日開催の取締役会において、下記の通り2025年４月１日付で執行役員制度

を導入することについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．執行役員制度導入の目的

複雑・多様化する経営環境に持続的に対応していくため、機動性の高い業務執行体制の構築と、

経営に携わる人材登用の機会を拡大することにより中長期的な経営人材の育成を図ることを目的

として、 執行役員制度を導入いたします。

２．執行役員制度の概要

①執行役員の選解任は、指名・報酬諮問委員会の答申を踏まえ、取締役会にて決定します。

②取締役は執行役員を兼務することができるものとします。

③執行役員の任期は１年以内とします。

３．人事異動等（2025年４月１日付）

氏 名 新役職 現役職

工 野 浩 義
取締役 常務執行役員

機械事業部長

常務取締役

機械事業部長

白 石 憲 生
取締役 常務執行役員

精密加工事業部長

常務取締役

精密加工事業部長

松 原 幸 弘
取締役 執行役員

精密加工事業部副長

取締役

精密加工事業部副長

氏 名 新役職 現役職

石 村   淳
取締役 執行役員

機械事業部副長

取締役

機械事業部副長

青 木   潤

取締役 執行役員

管理統括部長

兼 東京支店長

取締役

管理統括部長

兼 東京支店長

坂 野   彰

取締役 執行役員

精密加工事業部副長

兼 営業部長

兼 東京営業部長

取締役

精密加工事業部副長

兼 営業部長

兼 東京営業部長

長 山 和 美

執行役員

  管理統括部副長

  兼 総務部長

  兼 情報システム部長

管理統括部副長

  兼 総務部長

  兼 情報システム部長

赤  松   洋
執行役員

  販売部長

販売部長

以 上